令和３年６月

ご担当者  様

公益社団法人鹿児島県労働基準協会

鹿児島支部

令和３年度 第９４回 全国安全週間 説明会中止と

安全週間用品セット販売のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会支部の事業運営につきましては、日頃からご指導ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、本年も７月 １日より７日までの期間で、全国安全週間が実施されます。

（6 月 1 日～30 日  準備期間）

当支部では、６月に準備説明会を開催予定としておりましたが、新型コロナウイルス

感染が続く中、皆様の安全面を考慮し、今回も中止となりました。大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

各会員事業所様には、例年通り全国安全週間の取り組みをお願いいたします。

【スローガン】     「持続可能な安全管理  未来へつなぐ安全職場」

◆ 全国安全週間用品セットの販売をいたします。（ポスター・のぼり・冊子等）

◇１ セ ッ ト    ・窓口受取希望      １,５００円 (税込 )

           ・配達希望（送料込） ２,０００円 (税込 )

◇受渡場所     当協会  鹿児島支部  窓口  （９:０0～17：０0）

◇お支払方法    現金、お振込み

◇入荷しましたらＦＡＸでご連絡いたします。（6 月中旬頃、販売開始予定）

安全週間用品セット申込書  （このままＦＡＸしてください） FAX 099-226-7429

事業所名   ご担当者様

所在地  〒

ご連絡先  (TEL)  (FAX)

お申込数
 セット

お受取方法
(○で囲んでください)

 支部窓口 ・ 配達希望

（お問合せ）

〒８９２－０８３８ 鹿児島市新屋敷町１６－１６

TEL （０９９）２２６－７４２７

FAX （０９９）２２６－７４２９